31/10/2022 16:40 SEI/UFJF - 1018705 - LEGISLAÇÃO 02: Portarias Administrativas

https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1145084&infra_sistema=1… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA/SEI Nº 1769, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022

Designa membros para Comitê de
Avaliação de processos de revalidação de
diplomas de graduação no âmbito da
Plataforma Carolina Bori

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso das
atribuições legais e regulamentares e

CONSIDERANDO o disposto na Resolução Consu Nº 29/2021, de 11 de junho de 2021

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para compor o Comitê de Avaliação de processos de
revalidação de diplomas de graduação no âmbito da Plataforma Carolina Bori:

I - Beatriz Francisco Farah - SIAPE 1727308

II - Cassiano Caon Amorim - SIAPE: 2292866

III - Thiago Cesar Nascimento - SIAPE 3773516

Art. 2º A comissão deverá vericar os procedimentos e prazos previstos na plataforma e
na Resolução Consu nº 29/2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CASSIANO CAON AMORIM

Documento assinado eletronicamente por Cassiano Caon Amorim, Pró-Reitor(a), em 31/10/2022, às
16:12, conforme horário ocial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autencidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Uf (www2.uf.br/SEI) através
do ícone Conferência de Documentos, informando o código vericador 1018705 e o código CRC

Boletim de Serviço Eletrônico da UFJF em
31/10/2022

31/10/2022 16:40 SEI/UFJF - 1018705 - LEGISLAÇÃO 02: Portarias Administrativas

https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1145084&infra_sistema=1… 2/2

E2902A67.

Referência: Processo nº 23071.900013/2022-12 SEI nº 1018705